Протокол №40
заседания аттестационной комиссии СРО НП «ОИЗР»

Регистрационный номер СРО-И-007-30112009

         г. Нижневартовск                                                                                                                              12 ноября 2013г.

        Присутствовали:

    Аттестационная  комиссия образованная на основании Приказа генерального директора  СРО НП «ОИЗР» от 30.03.12г. №13-к в составе:
  Председатель:   Николайчук В.Ф.;

  Члены комиссии: Андреева А.В., Березин М.С., Сабаев А.Л., Луцик Е.И. Малахова Л.Г.
              Повестка дня:

          1.Рассмотрение результатов тестирования специалистов организаций  членов СРО НП «ОИЗР».
     1. Слушали: Николайчука В.Ф.   – Рассмотрены представленные документы на руководителей и специалистов организаций,  членов СРО НП «ОИЗР» для проверки квалификационных  знаний. Документы соответствуют разделу 4 Положения об аттестации. Фамилии соответствуют сведениям о квалификации специалистов находящимся в деле СРО. Заявленные специалисты допущены для прохождения аттестации.  Проверка знаний руководителей и специалистов организаций, в соответствии с   п. 5.4 Положения, произведена способом компьютерного тестирования. Билеты формировались по видам инженерных изысканий. Принявшие участие в аттестации специалисты и руководители организаций показали удовлетворительный уровень знаний в заявленных видах инженерных изысканий. На рассмотрения комиссии, в соответствии со списком, выносятся результаты компьютерного тестирования и предлагается их утвердить, а участникам выдать аттестаты установленного образца.

 Решили:  Аттестовать руководителей и специалистов организаций , членов СРО НП «ОИЗР» приведенных в таблице ,   прошедших  компьютерное тестирование, по проверке  квалификационных знаний,  по выполнению видов работ в области инженерных изысканий.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Организация
	Виды инженерных изысканий
	Результат аттестации
	Аттестат №

	1
	Фадеев Игорь Альбертович
	Начальник геодезического отдела
	МКУ «УКС   г. Нижневартовска»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00749

	2
	Олин Олег Анатольевич
	Ведущий  инженер
	МКУ «УКС   г. Нижневартовска»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00750

	3
	Чудин Игорь Владимирович
	Заместитель начальника геодезического отдела
	МКУ «УКС   г. Нижневартовска»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00751

	4
	Малолетко Алексей Владимирович
	Начальник отдела
	ООО НПО «ВКТБ»
	Инженерно-геодезические Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00752

	5
	Володин Юрий Анатольевич
	Заместитель начальника отдела
	ООО НПО «ВКТБ»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00753

	6
	Соловьев Алексей Сергеевич
	Инженер геодезист
	ООО НПО «ВКТБ»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00754

	7
	Соколов Андрей Юрьевич
	Инженер- геолог
	ООО НПО «ВКТБ»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00755

	8
	Панова Наталья Сергеевна
	Инженер- геолог
	ООО НПО «ВКТБ»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестована
	И-007.00756

	9
	Сергеева Валентина Юрьевна
	Инженер- геолог
	ООО НПО «ВКТБ»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические
	аттестована
	И-007.00757

	10
	Усова Мира Мирсалимовна
	Инженер- эколог
	ООО НПО «ВКТБ»
	Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00758

	11
	Гринкевич Марианна Николаевна

	Инженер- эколог
	ООО НПО «ВКТБ»
	Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00759

	12
	Гниденко Анастасия Константиновна
	Ведущий инженер
	ЗАО «Фатум»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00760

	13
	Бабушкина Роза Вариевна
	Руководитель камерального производства
	ЗАО «Фатум»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестована
	И-007.00761

	14
	Степанова Елена Анатольевна
	Ведущий инженер эколог
	ЗАО «Фатум»
	Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00762

	15
	Козицкая Юлия Николаевна
	Главный специалист
	ЗАО «Фатум»
	Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00763

	16
	Ногаева Ольга Борисовна
	Главный специалист- геолог
	ЗАО «Фатум»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестована
	И-007.00764

	17
	Королев Владимир Николаевич
	Главный специалист- гидролог
	ЗАО «Фатум»
	Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00765

	18
	Чепуштанов Андрей Васильевич
	Заместитель начальника зкспедиции
	ЗАО «Фатум»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00766

	19
	Сафоненко Татьяна Александровна
	Главный специалист
	ЗАО «Фатум»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00767

	20
	Селянинов Виктор Иванович
	Инженер- геофизик
	ЗАО «Фатум»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00768

	21
	Галиев Динар Шамилевич
	Главный инженер
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-геодезические   Инженерно-гидрометеорологические
	аттестован
	И-007.00769

	22
	Долбичкин Сергей Александрович
	Заместитель директора
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-геологические
	аттестован
	И-007.00770

	23
	Дьюков Тимофей Александрович
	Инженер- геодезист
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00771

	24
	Кудряшова Нина Александровна
	Инженер- гидролог
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-гидрометеорологические
	аттестована
	И-007.00772

	25
	Усманова Гульнара Нурисламовна
	Инженер- эколог
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00773

	26
	Лукоянов Денис Владимирович
	Инженер- эколог
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-гидрометеорологические

Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00774

	27
	Ахмадишин Ленар Ямилевич

	Инженер-эколог
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-гидрометеорологические

Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00775

	28
	Закуанов Рустам Мисбахович

	Инженер- геолог
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00776

	29
	Шевелев Владимир Васильевич
	Инженер- геолог
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00777

	30
	Малахова Наталья Николаевна
	Инженер- геолог
	ООО НПП «Геобурсервис»
	Инженерно-геологические    Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестована
	И-007.00778

             Голосовали: за-6; против- нет, воздержавшихся- нет
        Председатель комиссии                                                                                                             В.Ф. Николайчук

Секретарь                                                                                                                                   А.В. Андреева